Quiq̃;

FESTIVALIA.

Quiq; super pectus Domini requieuerat antè,
Vltima paschalis caperent cùm ferula cane,
Inter eos quærens Domini quis proditor esset.
Hoc igitur uiso Petrus: uenerande Magister
Quid uerò hic faciet, nobis qui proximus? inquit.
Rettulit hic illi Dominus: Si Petre manere
Hunc ego fortè uelim, donec simul ipse reuertar,
Quid te sollicitat res hæc, uel cura fatigat?
Tu quod iussus agas, & me sine lite sequaris.
Exijt hic sermo fratres dispersus in omnes,
Discipulum fati subductum legibus istum
Tristia non unquàm sensurum uulnera mortis,
Sed non ista fuit Christi sententia: tantùm
Si redeã donec iubeam hunc remanere, quid ad te?
Dixerat: hoc falso sensu rapuere sodales,
Immunis tanquam remaneret morte Ioannes.
Atq; hic Discipulus, de quo iam diximus, ille est
Talia testificans uera qui uoce fatetur,
Istaq; mandauit scriptis, ut postera quondam
Turba legat, doceatq; suos meminisse nepotes.
Nouimus hunc isto testari uera libello,
Vnde piam laudem fidei nomenq; meretur.

IN DIE SANCTORVM PVERORVM INNOCENTVM,
EVANGELIUM MATTH. CAP. II.

O 2 ARGV.